

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 096/2018
Pregão Presencial para fins de Registro de Preços nº 120/2018
Processo LC n.º 191 – Homologado em 11/09/2018

Ata de Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento de peças e de mão de obra especializada para manutenção das máquinas rodoviárias, que entre si celebram o **MUNICÍPIO DE PATO BRAGADO** e a empresa **COMPEC – COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES LTDA – ME**, nos termos da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e na forma abaixo:

Aos vinte e um dias do mês de setembro de dois mil e dezoito, a empresa **COMPEC – COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES LTDA – ME**, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob nº 08.336.591/0001-84, estabelecida na Rua Internacional, Nº 3354, Centro, Santa Tereza do Oeste - PR, CEP: 85825-000, Fone: 45 3231 1616, E-mail: compec@compec.com.br, neste ato representado pelo Senhor Odirley Galvão Jumes, portador da Cédula de Identidade nº 7.406.983-5 e do CPF/MF nº 005.822.829-26, residente e domiciliado em Cascavel - PR, vem pela presente **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**, firmar com o CONTRATANTE, o **MUNICÍPIO DE PATO BRAGADO**, pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa na Avenida Willy Barth, n.º 2885, Estado do Paraná, inscrito no CNPJ/MF sob o n.º 95.719.472/0001-05, neste ato representado pelo Prefeito em exercício, o senhor **DIRCEU ANDERLE**, brasileiro, casado, portador do CPF nº 704.105.939-15, residente e domiciliado na Rua Guaíra, Nº 3113, Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, denominado **MUNICÍPIO**, obrigam-se ao que segue:

Cláusula primeira – Do Objeto:

Contratação de empresa(s) para futura e eventual fornecimento de peças e de mão de obra especializada para manutenção das máquinas rodoviárias de propriedade do Município de Pato Bragado – PR, as peças e serviços deverão conter as especificações relacionadas em anexo.

Cláusula segunda - Dos documentos aplicáveis e Fiscalização

Para efeitos obrigacionais tanto o Pregão na Forma Presencial p/ Fins de Registro de Preços nº 120/2018, quanto a proposta adjudicada integram a presente ata de registros, valendo seus termos e condições em tudo quanto com ele não conflitarem. A fiscalização desta ata de registro de preços, ficará à cargo da Secretaria Municipal solicitante.

Cláusula terceira - Do preço, condições de pagamento, de reajustamento e atualização financeira

O valor global desta Ata de Registro será de R\$ 534.500,00 (quinhentos e trinta e quatro mil e quinhentos reais). O pagamento será efetuado em até 30 dias após a efetiva entrega do objeto licitado, condicionados ao termo de aceitação da Secretaria Municipal solicitante.

- a) A Nota Fiscal deverá ser emitida conforme Norma de Procedimento Fiscal expedida pela Receita Federal.
- b) Na Nota Fiscal deverá constar à discriminação dos itens, número da licitação, número do Ata de Registro de Preços e outros dados que julgar convenientes, não apresentando rasura e/ou entrelinhas.

- c) A Nota Fiscal/Fatura deverá ser emitida pela própria Contratada, obrigatoriamente com o número do CNPJ apresentado nos documentos de habilitação e na proposta de preços, não se admitindo Notas Fiscais/Faturas emitidas com outro CNPJ, mesmo aqueles de filiais ou matriz.
- d) A liberação do pagamento poderá estar condicionada a apresentação de Negativas de Regularidade Fiscal, demonstrando situação regular da Empresa no cumprimento dos encargos sociais instituídos por lei;
- e) O pagamento será efetuado via transferência Bancária, devendo para tanto a Empresa vencedora informar no ato da Entrega da Nota Fiscal a Agência Bancária e a Conta Corrente que deverá estar obrigatoriamente em nome da mesma.

BANCO DO BRASIL AG: 4774-0 CONTA: 7027-0

Cláusula quarta - Da Vigência da Ata de Registro e do Crédito Orçamentário

A presente Ata de Registro de Preços terá vigência de 12 (doze) meses, iniciando-se na data de assinatura da mesma, a qual não poderá ser prorrogada. As despesas decorrentes deste Ata de Registro de Preços correrão a conta dos recursos financeiros disponíveis nas seguintes Dotações Orçamentárias:

02.000 – EXECUTIVO MUNICIPAL

02.08 – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO

2678213502.034 – Manutenção e Modernização dos Serviços Rodoviários

3.3.90.30.39.99 - 2433 – Outros Materiais para Manutenção de Veículos – Fonte 505

3.3.90.39.19.99 – 2449 – Outros Serviços de Manutenção e Conservação de Veículos – Fonte 505

02.013 – SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUARIA E MEIO AMBIENTE

2060616002.059 – PROGRAMA DE APOIO E INC. AO DESENVOLVIMENTO DA AGROPECUARIA

3.3.90.30.39.99 – 5973 – Outros Materiais para Manutenção de Veículos – Fonte 505

3.3.90.39.19.99 – 6364 – Outros Serviços de Manutenção e Conservação de Veículos – Fonte 505

Cláusula Quinta – Direitos e Responsabilidades das Partes:

Constituem direitos da CONTRATANTE receber o objeto desta Ata de Registro de Preços nas condições avençadas, e da CONTRATADA:

- a) Fornecer as mercadorias e prestar os serviços no lugar e forma estabelecidos no Ata de Registro de Preços.
- b) Arcar com o ônus decorrente de eventual equívoco no dimensionamento dos quantitativos de sua proposta, devendo complementá-los, caso o previsto inicialmente em sua proposta não seja satisfatório para o atendimento ao objeto da licitação exceto quando ocorrer algum dos eventos arrolados nos incisos do § 1º do art. 57 da Lei nº 8.666, de 1993.
- c) Manter as condições da proposta pelo tempo de validade da mesma.
- d) O contratado é responsável pelos danos causado à Administração ou a terceiros, decorrentes de sua culpa ou dolo na execução do Ata de Registro de Preços.

Cláusula Sexta - Sanções Administrativas para o Caso de Inadimplemento Contratual:

O atraso injustificado na execução do Ata de Registro de Preços sujeitará o contratado às seguintes penalidades:

- a) Advertência por escrito;

- b) Multa de mora de 0,5% sobre o valor do Ata de Registro de Preços por dia de atraso, até o limite de 30 dias, após o qual será caracterizada a inexecução total do Ata de Registro de Preços;
- c) Multa compensatória de 10% sobre o valor do Ata de Registro de Preços;
- d) Suspensão temporária de participação em licitação e impedimento de contratar com a Administração, por prazo não superior a 02 (dois) anos;
- e) Declaração de inidoneidade para licitar ou contratar com a Administração Pública enquanto perdurarem os motivos determinantes da punição ou até que seja promovida a reabilitação perante a própria autoridade que aplicou a penalidade, que será concedida sempre que o contratado ressarcir a Administração pelos prejuízos resultantes e depois de decorrido o prazo de 02 (dois) anos.

A inexecução total ou parcial do Ata de Registro de Preços sujeitará o contratado às seguintes penalidades:

- a) Advertência por escrito;
- b) Em caso de inexecução parcial, multa compensatória de 1% sobre o valor do Ata de Registro de Preços por dia de atraso, até o limite de 30 dias.
- c) Em caso de inexecução total, multa compensatória de 20% sobre o valor do Ata de Registro de Preços;
- d) Suspensão temporária de participação em licitação e impedimento de contratar com a Administração, por prazo não superior a 02 (dois) anos;
- e) Declaração de inidoneidade para licitar ou contratar com a Administração Pública enquanto perdurarem os motivos determinantes da punição ou até que seja promovida a reabilitação perante a própria autoridade que aplicou a penalidade, que será concedida sempre que o contratado ressarcir a Administração pelos prejuízos resultantes e após decorrido o prazo de 02 (dois) anos.

Quem, convocado dentro do prazo de validade da sua proposta, não celebrar o Ata de Registro de Preços, deixar de entregar ou apresentar documentação falsa exigida para o certame, ensejar o retardamento da execução de seu objeto, não mantiver a proposta, falhar ou fraudar na execução do Ata de Registro de Preços, comportar-se de modo inidôneo ou cometer fraude fiscal, **ficará impedido de licitar e contratar com o Município e, será declarado inidôneo para licitar com a Administração Pública pelo prazo de até 05 (cinco) anos**, sem prejuízo da aplicação de multa em percentual equivalente à multa prevista para inexecução total do Ata de Registro de Preços e das demais cominações legais.

As sanções de suspensão temporária de participação em licitação e impedimento de contratar e de declaração de inidoneidade para licitar ou contratar com a Administração poderão também ser aplicadas às empresas ou aos profissionais que:

- a) Tenham sofrido condenação definitiva por praticarem, por meios dolosos, fraude fiscal no recolhimento de quaisquer tributos;
- b) Tenham praticado atos ilícitos visando a frustrar os objetivos da licitação;
- c) Demonstrem não possuir idoneidade para contratar com a Administração em virtude de atos ilícitos praticados.

As penalidades serão aplicadas após regular processo administrativo, em que seja assegurado ao licitante o contraditório e a ampla defesa, com os meios e recursos que lhes são inerentes.

A multa será descontada da garantia do Ata de Registro de Preços e de pagamentos eventualmente devidos pela Administração em caso do infrator tenha sido contratado ou será inscrito em dívida ativa, caso o licitante não se sagre vencedor do certame.

Todas as sanções previstas neste item são de competência exclusiva do Chefe do Executivo

Cláusula Sétima – Da Rescisão:

A presente Ata de Registro de Preços poderá ser rescindida caso quaisquer dos fatos elencados no artigo 78 e seguintes da Lei no. 8.666/93.

PARÁGRAFO ÚNICO – A CONTRATADA reconhece os direitos da CONTRATANTE, em caso de rescisão administrativa prevista no artigo 77, da Lei 8.666/93.

Cláusula Oitava – Legislação Aplicável

O presente instrumento contratual rege-se pelas disposições expressas na Lei no. 8.666/93, de 21 de junho de 1993, Lei 10.520/22, Decreto 3.555/2000, Lei Complementar 123/2006, Lei Complementar 147/2014, Lei complementar Municipal 059/2015 e Decreto Municipal nº 048/2015 e com as alterações subseqüentes, e pelos preceitos de direito público, aplicando-se-lhe supletivamente, os princípios da Teoria Geral dos Ata de Registro de Preços e as disposições de direito privado.

Cláusula Nona – Transmissão de Documentos:

A troca eventual de documentos e cartas entre o CONTRATANTE e a CONTRATADA, será feita através de protocolo, por correio eletrônico ou mediante transmissão de fac-símile. Nenhuma outra forma será considerada como prova de entrega de documentos ou cartas.

Cláusula Décima – Casos Omissos:

Os casos omissos serão resolvidos à luz da Lei 8.666/93 Lei 10.520/22, Decreto 3.555/2000, Lei Complementar 123/2006, Lei Complementar 147/2014, Lei complementar Municipal 059/2015 e Decreto Municipal nº 048/2015 e suas alterações, e dos princípios gerais de direito.

Cláusula Décima Primeira - Das Obrigações da Contratada:

Cumprir com o previsto nesta Ata, Proposta de Preços apresentada e Licitação modalidade Pregão Presencial P/ Fins De Registro De Preços n.º 120/2018.

-)] As peças e serviços deverão ser entregues e prestados de acordo com o pedido feito pelas secretarias solicitantes.
-)] Uma vez solicitadas as peças e serviços deverão ser entregues e efetuados em até 05 (cinco) dias uteis após solicitação, junto a Secretaria de Obras e Agricultura, sem custo adicional de frete;
-)] As peças a ser(em) entregue(s) deverão ter validade de 12 (doze) meses contados a partir da entrega das mesmas.
-)] As peças e serviços a serem entregues e prestados deverá(ão) obedecer às normas e padrões da ABNT e INMETRO, ser de boa qualidade e atender eficazmente às finalidades que dele naturalmente se espera, conforme determina o Código de Defesa do Consumidor.
-)] Será obrigatória a apresentação de marca junto à proposta de Preços.

Cláusula Décima Segunda – Do Foro:

Fica eleito o foro da Comarca de Marechal Cândido Rondon, para dirimir dúvidas ou questões oriundas do presente Contrato.

E por estarem justas e contratadas, as partes assinam o presente instrumento contratual, por si e seus sucessores, em 2 (duas) vias iguais e rubricadas para os fins e direito.

Pato Bragado - PR, em 21 de setembro de 2018.

MUNICÍPIO DE PATO BRAGADO - CONTRATANTE
DIRCEU ANDERLE – Prefeito em Exercício

COMPEC – COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES LTDA – ME - CONTRATADA
ODIRLEY GALVÃO JUMES

ANEXO I

LOTE 01 - PEÇAS E MÃO DE OBRA P/ MAQUINA ESCAVADEIRA HIDRAULICA DOOSAN DX138LC

ITEM	QUANT.	MED.	DESCRIÇÃO MATERIAIS/SERVIÇOS	MARCA	VLR. ITEM	VLR. GLOBAL
1	1	Pç	Anel 6502130004	APC	R\$137,95	R\$137,95
2	1	Pç	BOMBA CONJ 65051006063	HYBEL	R\$1.375,23	R\$1.375,23
3	2	Pç	bucha 41101410	MAIOCHI	R\$163,17	R\$326,35
4	1	Pç	bucha 65044100021	MAIOCHI	R\$25,57	R\$25,57
5	1	Pç	Cilindro 65012010075	MB	R\$257,72	R\$257,72
6	1	Pç	Correia 6596601094	GOODYEAR	R\$107,24	R\$107,24
7	2	Un	Cruzeta K90045232	SNG	R\$1.276,57	R\$2.553,14
8	1	Pç	ENGRENAGEM 6502115016	PV	R\$207,78	R\$207,78
9	2	Pç	Mangueira K1038375	GOODYEAR	R\$85,96	R\$171,92
10	2	Pç	Abraçadeira S8500092	MAIOCHI	R\$80,81	R\$161,63
11	6	Pç	Abraçadeira S8500079	MAIOCHI	R\$89,39	R\$536,35
12	6	Pç	HASTE 65024016032	BEJOL	R\$218,25	R\$1.309,49
13	1	Pç	INJETOR CONJUNTO 65104017004	MB	R\$2.767,96	R\$2.767,96
14	1	Un	Jogo de juntas 4006130006	WAS	R\$271,10	R\$271,10
15	1	Un	Junta 65019030034	WAS	R\$215,84	R\$215,84
16	1	Un	Junta 6501905009	WAS	R\$30,20	R\$30,20
17	1	Pç	Junta 65039010071	WAS	R\$209,67	R\$209,67
18	1	Pç	JUNTA 65039050037	WAS	R\$90,25	R\$90,25
19	1	Pç	JUNTA 65059020023	WAS	R\$74,47	R\$74,47
20	1	Pç	JUNTA 65059040035	WAS	R\$136,76	R\$136,76
21	1	Pç	JUNTA 65089020030	WAS	R\$34,66	R\$34,66
22	1	Pç	JUNTA	WAS	R\$31,91	R\$31,91
23	1	Pç	Junta cilindro 40060300050	MB	R\$175,70	R\$175,70
24	1	Pç	Limpador K1017883	DYNA	R\$295,98	R\$295,98
25	8	Pç	Parafuso DS00002277	CISER	R\$45,81	R\$366,47
26	1	Pç	Pistão 65023010476	CRAQUE	R\$348,65	R\$348,65
27	2	Pç	PLUG 65903020009	DOOSAN	R\$9,44	R\$18,87
28	1	Pç	POLIA 6502600225	PV	R\$359,97	R\$359,97
29	1	Pç	POLIA 65065030113	PV	R\$299,24	R\$299,24
30	1	Pç	SILENCIOSO K10144214	SILENMAK	R\$1.890,83	R\$1.890,83
31	1	Pç	Termostato 65064025015	DOOSAN	R\$92,65	R\$92,65
32	1	Pç	Turbina 65091007114	BIAGIO	R\$2.769,85	R\$2.769,85
33	1	Pç	VALVULA65041010065	MAHLE	R\$82,71	R\$82,71
34	1	Pç	VALVULA 6504110066	MAHLE	R\$77,38	R\$77,38
35	1	Pç	VEDADOR 65015100040	APC	R\$156,48	R\$156,48
36	1	Pç	VEDADOR 65015100157	APC	R\$100,38	R\$100,38
37	1	Pç	VEDADOR 65916070011	APC	R\$88,34	R\$88,34
38	1	Un	ventilador 92000076	BRASIL	R\$1.277,95	R\$1.277,95
39	1	Un	Virabrequim 65021010069	PV	R\$5.429,37	R\$5.429,37

40	1	Pç	VOLANTE 65023015159	DOOSAN	R\$1.042,71	R\$1.042,71
41	2	Pç	PINO LANÇA 12050101038	MAIOCHI	R\$413,68	R\$827,36
42	2	Pç	PINO CENTRAL K1004508C	MAIOCHI	R\$971,84	R\$1.943,69
43	3	Pç	BUJÃO 21161060	DOOSAN	R\$34,84	R\$104,51
44	12	Pç	LACRE 12801106BD	MAHLE	R\$12,01	R\$144,13
45	10	Un	Arruela S5102906	CISER	R\$3,26	R\$32,62
46	12	Pç	PARAFUSO DS0001084	CISER	R\$30,37	R\$364,39
47	12	Un	Porca S4012933	CISER	R\$7,20	R\$86,43
48	6	Pç	Calço DS7752005	FORTY	R\$20,94	R\$125,63
49	6	Pç	Calço DS7752006	FORTY	R\$19,90	R\$119,41
50	6	Pç	CALÇO DF7752003	FORTY	R\$16,64	R\$99,84
51	4	Pç	Reparo cilindro levante K9005434	APC	R\$275,31	R\$1.101,24
52	4	Pç	REPARO CILINDRO PROFUNDIDADE K9002308	APC	R\$256,87	R\$1.027,48
53	4	Pç	REPARO CILINDRO CAÇAMBA K9002306	APC	R\$260,50	R\$1.042,00
54	10	Pç	UNHA 71300057A	METISA	R\$216,54	R\$2.165,43
55	14	Pç	Rolete k1011871	METISA	R\$1.589,19	R\$22.248,64
56	20	Pç	PARAFUSO S0521266	CISER	R\$16,14	R\$322,80
57	150	Ho	MÃO DE OBRA EM SERVIÇO ESPECIALIZADA EM: SERVIÇO NO SISTEMA HIDRAULICO DE ALTA PRESSÃO(BOMBAS E COMANDOSHIDRAULICOS). DIAGNOSTICO COM SCANEAMENTO E MANUTENÇÃO NOS SISTEMAS DE TRANSMISSÃO HIDRAULICA E ELETRONICAS E SISTEMA DE INJEÇÃO ELETRONICA EMBARCADA E SISTEMA DE INJEÇÃO MECANICA COMPLETA DA ESCAVADEIRA HIDRAULICA DOOSAN DX138LC.	COMPEC	R\$124,92	R\$18.737,36
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 76.400,00

LOTE 02 – PEÇAS E MÃO DE OBRA P/ MAQUINA PÁ CARREGADEIRA CASE W20E

ITEM	QUANT.	MED.	DESCRIÇÃO MATERIAIS/SERVIÇOS	MARCA	VLR. ITEM	VLR. GLOBAL
1	2	Pç	ABRAÇADEIRA 214143	MAIOCHI	R\$5,12	R\$10,25
2	4	Pç	ABRAÇADEIRA 121794	MAIOCHI	R\$2,56	R\$10,25
3	1	Pç	Adaptador J909355	PV	R\$32,45	R\$32,45
4	2	Un	Anel A30895	APC	R\$6,32	R\$12,63
5	1	Pç	Anel J906698	APC	R\$9,23	R\$9,23
6	1	Pç	ANEL D58178	APC	R\$5,12	R\$5,12
7	2	Pç	ANEL A30916	APC	R\$5,21	R\$10,43
8	2	Pç	ANEL D31954	APC	R\$3,33	R\$6,65
9	4	Pç	ANEL 148880A1	APC	R\$10,25	R\$40,99
10	1	Pç	ANEL 148930A1	APC	R\$9,06	R\$9,06
11	6	Pç	ANEL 146065A1	APC	R\$53,45	R\$320,73
12	2	Pç	ANEL A19101	APC	R\$40,31	R\$80,61

13	1	Pç	Anel trava E158262	APC	R\$49,19	R\$49,19
14	24	Pç	Arruela 19221	CISER	R\$1,80	R\$43,14
15	3	Pç	ARRUELA 146051A1	CISER	R\$12,98	R\$38,94
16	1	Pç	Bomba alimentadora J928143	HYBEL	R\$156,11	R\$156,11
17	1	Pç	Bomba d'agua A77703	HYBEL	R\$192,15	R\$192,15
18	1	Pç	Bomba Hidraulica E69484	HYBEL	R\$2.137,24	R\$2.137,24
19	2	Pç	BOMBA TREANSMISSÃO D73725	HYBEL	R\$714,97	R\$1.429,95
20	4	Pç	bucha E158752	MAIOCHI	R\$39,45	R\$157,81
21	2	Pç	bucha E158734	MAIOCHI	R\$91,89	R\$183,77
22	8	Pç	bucha (1) L72998	MAIOCHI	R\$40,99	R\$327,94
23	2	Un	bucha L105214	MAIOCHI	R\$88,99	R\$177,97
24	12	Pç	BUCHA(2) L72998	MAIOCHI	R\$42,36	R\$508,35
25	4	Pç	BUCHA L117465	MAIOCHI	R\$65,07	R\$260,29
26	2	Pç	BUCHA D44543	MAIOCHI	R\$36,22	R\$72,43
27	1	Pç	CABO ACELERADOR E155965	CABLEX	R\$104,19	R\$104,19
28	1	Un	CABO MARCHA E158832	CABLEX	R\$96,50	R\$96,50
29	1	Pç	CABO MARCHA E158833	CABLEX	R\$62,86	R\$62,86
30	6	Pç	CALÇO L47423	FORTY	R\$15,72	R\$94,32
31	6	Pç	CALÇO L47424	FORTY	R\$5,29	R\$31,76
32	2	Un	CAPA E157729	NTN	R\$203,42	R\$406,84
33	1	Pç	Carcaça E105057	PV	R\$996,79	R\$996,79
34	1	Pç	Cilindro mestre 145482A1	MB	R\$1.516,55	R\$1.516,55
35	2	Pç	Cone D76994	NTN	R\$165,16	R\$330,32
36	2	Pç	Conexão 2221116	NTN	R\$14,86	R\$29,71
37	2	Pç	COPO 149171A1	CNH	R\$11,79	R\$23,57
38	2	Pç	CORREIA J911566	GOODYEAR	R\$79,08	R\$158,15
39	1	Pç	CORREIA J911575	GOODYEAR	R\$87,96	R\$87,96
40	4	Pç	Coxim A19066	ELIOFLEX	R\$20,15	R\$80,59
41	2	Pç	COXIM INF. L46821	ELIOFLEX	R\$9,73	R\$19,46
42	2	Pç	COXIM SUPERIOR E159690	ELIOFLEX	R\$17,93	R\$35,87
43	4	Pç	CRUZETA E68763	SNG	R\$134,93	R\$539,73
44	1	Pç	CUBO E105058	PV	R\$715,66	R\$715,66
45	18	Pç	Dente E61652/2	ITR	R\$111,71	R\$2.010,71
46	4	Pç	Disco freio 146057A1	FRENOMAX	R\$147,74	R\$590,97
47	4	Pç	DISCO FREIO 146055A1	FRENOMAX	R\$152,01	R\$608,05
48	1	Pç	Eixo L47564	PV	R\$769,98	R\$769,98
49	3	Pç	Engrenagem 146050A1	PV	R\$487,98	R\$1.463,93
50	1	Pç	Engrenagem 146781A1	PV	R\$277,72	R\$277,72
51	1	Pç	Espaçador L30685	ARCA	R\$17,77	R\$17,77
52	3	Pç	espaçador 146048A1	ARCA	R\$40,31	R\$120,92
53	1	Pç	Estator E105059	PV	R\$331,52	R\$331,52
54	1	Pç	ESTICADOR J918944	PV	R\$212,13	R\$212,13
55	2	Pç	Farol dianteiro A187519	ARTEB	R\$67,64	R\$135,27
56	2	Pç	Filtro J932217	WEGA	R\$51,93	R\$103,85
57	2	Pç	Filtro 149172A1	WEGA	R\$32,45	R\$64,90
58	1	Pç	Filtro L104990	WEGA	R\$86,94	R\$86,94
59	2	Un	Filtro combustível J931063	WEGA	R\$33,14	R\$66,27

60	2	Un	Filtro Combustível J930942	WEGA	R\$36,38	R\$72,77
61	2	Pç	FILTRO EXTERNO 149167A1	WEGA	R\$62,86	R\$125,72
62	2	Pç	FILTRO INTERNO 149166A1	WEGA	R\$48,33	R\$96,66
63	4	Pç	FILTRO TELA L33482	CNH	R\$92,75	R\$371,00
64	2	Pç	Filtro Transmissão D52932	WEGA	R\$30,58	R\$61,15
65	1	Pç	Flange D80314	PV	R\$371,32	R\$371,32
66	2	Un	Flange E105010	PV	R\$272,60	R\$545,19
67	2	Pç	FLANGE E61748	PV	R\$277,21	R\$554,43
68	10	Pç	Graxeira 2191	WURTH	R\$4,96	R\$49,55
69	1	Pç	HASTE G100526	BEJOL	R\$510,36	R\$510,36
70	1	Pç	Helice A189402	BRASIL	R\$378,49	R\$378,49
71	1	Un	junta J942914	WAS	R\$31,43	R\$31,43
72	1	Pç	Junta L30039	WAS	R\$5,12	R\$5,12
73	2	Pç	JUNTA L - 33539	WAS	R\$31,09	R\$62,18
74	2	Pç	JUNTA N - 6271	WAS	R\$29,37	R\$58,75
75	2	Pç	JUNTA L - 33566	WAS	R\$21,87	R\$43,73
76	3	Pç	JUNTA D76997	WAS	R\$33,31	R\$99,92
77	2	Pç	JUNTA E97397	WAS	R\$19,98	R\$39,96
78	1	Pç	JUNTA E69859	WAS	R\$54,66	R\$54,66
79	2	Pç	Luva E69392	PV	R\$129,98	R\$259,96
80	2	Pç	Mancal E64165	FORTY	R\$138,70	R\$277,39
81	1	Pç	MANGUEIRA 146241A1	GOODYEAR	R\$98,73	R\$98,73
82	2	Pç	MANGUEIRA E159292	GOODYEAR	R\$27,83	R\$55,67
83	1	Pç	MANGUEIRA 147272A1	GOODYEAR	R\$77,38	R\$77,38
84	2	Pç	MANGUEIRA INF 147272A1	GOODYEAR	R\$64,05	R\$128,10
85	1	Pç	MANGUEIRA SUPERIOR 147271A1	GOODYEAR	R\$78,74	R\$78,74
86	2	Pr	Manopla L56064	CNH	R\$17,08	R\$34,16
87	1	Pç	MANOPLA 146309A1	CNH	R\$107,77	R\$107,77
88	36	Pç	PARAFUSO 1X3 1/2 LA	CISER	R\$16,56	R\$596,30
89	4	Pç	PARAFUSO 413660	CISER	R\$4,10	R\$16,40
90	4	Pç	PARAFUSO 413840	CISER	R\$4,10	R\$16,40
91	2	Pç	PARAFUSO 4131272	CISER	R\$3,93	R\$7,86
92	24	Pç	PARAFUSO 113262	CISER	R\$7,34	R\$176,12
93	2	Un	Pino E159036	MAIOCHI	R\$87,63	R\$175,25
94	4	Pç	Pino E159038	MAIOCHI	R\$85,57	R\$342,28
95	2	Un	Pino E159035	MAIOCHI	R\$73,44	R\$146,89
96	4	Pç	Pino E159037	MAIOCHI	R\$91,72	R\$366,87
97	1	Pç	PINO L17468	MAIOCHI	R\$328,96	R\$328,96
98	4	Pç	PINO E159033	MAIOCHI	R\$25,10	R\$100,42
99	3	Pç	PINO 146049A1	MAIOCHI	R\$61,49	R\$184,47
100	2	Un	Pistão 146617A1	CRAQUE	R\$101,96	R\$203,93
101	9	Pç	Placa 147145A1	PV	R\$81,47	R\$733,21
102	2	Pç	PLACA 148929A1	PV	R\$62,17	R\$124,35
103	2	Pç	PLACA 147613A1	PV	R\$481,66	R\$963,32
104	3	Pç	PLACA MOTRIZ 147144A1	PV	R\$51,07	R\$153,21
105	36	Pç	PORCA 1 UNC	CISER	R\$3,42	R\$122,98
106	4	Pç	PORCA 2311446	CISER	R\$2,73	R\$10,92

107	2	Pç	PORCA 2311448	CISER	R\$4,44	R\$8,88
108	2	Pç	PORCA 23114412	CISER	R\$4,44	R\$8,88
109	1	Pç	PORCA 147104A1	CISER	R\$268,84	R\$268,84
110	1	Pç	Regulador D72831	CNH	R\$166,18	R\$166,18
111	1	Pç	Reparo E68545	ARCA	R\$107,77	R\$107,77
112	4	Un	Reparo cilindro direção E96001	APC	R\$55,51	R\$222,04
113	4	Pç	REPARO CILINDRO DO LEVANTE E96002	APC	R\$79,25	R\$317,02
114	4	Un	Reparo cilindro inclinação G109423	APC	R\$54,49	R\$217,95
115	1	Pç	RETENTOR D - 87224	ARCA	R\$38,78	R\$38,78
116	1	Pç	Retentor D80312	ARCA	R\$34,16	R\$34,16
117	1	Pç	RETENTOR A17997	ARCA	R\$20,66	R\$20,66
118	2	Pç	RETENTOR 145992A1	ARCA	R\$64,40	R\$128,80
119	4	Pç	RETENTOR 148940A1	ARCA	R\$190,96	R\$763,84
120	2	Un	Rolamento L17462/463	NTN	R\$188,90	R\$377,81
121	4	Pç	Rolamento L12570	NTN	R\$52,09	R\$208,38
122	3	Un	Rolamento E157336	NTN	R\$69,86	R\$209,58
123	1	Pç	ROLAMENTO 147445A1	NTN	R\$199,84	R\$199,84
124	2	Pç	ROLAMENTO A17986	NTN	R\$43,39	R\$86,77
125	2	Pç	ROLAMENTO 148936A1	NTN	R\$156,80	R\$313,60
126	2	Pç	ROLAMENTO 14894A1	NTN	R\$983,82	R\$1.967,63
127	1	Pç	SILENCIOSO 147273A1	SILENMAK	R\$214,02	R\$214,02
128	1	Un	Tampa 147490A1	PV	R\$102,83	R\$102,83
129	1	Pç	TAMPA E602048	PV	R\$17,77	R\$17,77
130	1	Pç	TAMPA L100349	PV	R\$142,10	R\$142,10
131	2	Pç	Terminal A76747	BEJOL	R\$17,93	R\$35,87
132	4	Pç	TERMINAL A10529	BEJOL	R\$21,52	R\$86,08
133	1	Pç	Tubo E158899	SILENMAK	R\$386,01	R\$386,01
134	1	Un	Tubo E97671	SILENMAK	R\$58,07	R\$58,07
135	2	Pç	TUBO 148806A1	SILENMAK	R\$42,02	R\$84,03
136	2	Pç	TUBO 145807A1	SILENMAK	R\$43,39	R\$86,77
137	1	Pç	TURBINA E105055	BIAGIO	R\$664,24	R\$664,24
138	1	Pç	VALVULA L10392	MAHLE	R\$45,09	R\$45,09
139	1	Pç	Vareta de Nível L77884	CNH	R\$100,09	R\$100,09
140	4	Pç	VEDADOR D95146	APC	R\$20,84	R\$83,37
141	4	Pç	VEDADOR D95148	APC	R\$23,57	R\$94,30
142	16	Pç	VEDADOR D95144	APC	R\$19,13	R\$306,01
143	1	Pç	VEDADOR L - 33460	APC	R\$30,40	R\$30,40
144	2	Pç	VEDADOR 146028A1	APC	R\$187,03	R\$374,06
145	150	Ho	MÃO DE OBRA EM SERVIÇO ESPECIALIZADA EM: SERVIÇO NO SISTEMA HIDRAULICO DE ALTA PRESSÃO (BOMBAS E COMANDOS HIDRAULICOS). DIAGNOSTICO COM SCANEAMENTO E MANUTENÇÃO NOS SISTEMAS DE TRANSMISSÃO HIDRAULICA E ELETRONICAS E SISTEMA DE INJEÇÃO ELETRONICA EMBARCADA E SISTEMA DE INJEÇÃO MECANICA COMPLETA DA PÁ CARREGADEIRA CASE W20E.	COMPEC	R\$103,50	R\$15.525,55
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 52.000,00

LOTE 03 – PEÇAS E MÃO DE OBRA P/ MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K – PATROLA

ITEM	QUANT.	MED.	DESCRIÇÃO MATERIAIS/SERVIÇOS	MARCA	VLR. ITEM	VLR. GLOBAL
1	1	Pç	ALOJAMENTO 8X2308	PV	R\$1.404,12	R\$1.404,12
2	1	Pç	ALOJAMENTO 9G2991	PV	R\$92,81	R\$92,81
3	4	Pç	ANEL 4K1388	APC	R\$3,44	R\$13,75
4	2	Pç	ANEL 8M4987	APC	R\$3,35	R\$6,69
5	2	Pç	ANEL 8M4445	APC	R\$3,35	R\$6,69
6	1	Pç	ANEL 4L9564	APC	R\$5,85	R\$5,85
7	2	Pç	Anel vedador 8C3091	APC	R\$14,44	R\$28,88
8	2	Pç	ARRUELA 9W6584	CISER	R\$43,31	R\$86,61
9	18	Pç	Barra bronze 6G4524	CTP	R\$66,00	R\$1.187,95
10	8	Pç	Barra bronze 5T2925	CTP	R\$79,75	R\$637,97
11	6	Un	bico injetor 1077733	MB	R\$1.586,30	R\$9.517,77
12	2	Pç	Bobina 3239533	SNG	R\$302,14	R\$604,28
13	1	Pç	Bomba 2123657	HYBEL	R\$2.653,73	R\$2.653,73
14	1	Un	Bomba d'água 7E7398	HYBEL	R\$1.060,05	R\$1.060,05
15	1	Pç	Bomba Transferência 1w1695	HYBEL	R\$518,86	R\$518,86
16	2	Pç	Bucha 2G8631	MAIOCHI	R\$62,90	R\$125,80
17	2	Pç	BUJAO 4F8882	CTP	R\$83,01	R\$166,03
18	1	Pç	Cabo 8C9587	CABLEX	R\$198,85	R\$198,85
19	15	Pç	CALCO 2G3219	FORTY	R\$9,11	R\$136,69
20	15	Pç	CALCO 2G3221	FORTY	R\$7,38	R\$110,76
21	2	Pç	CANTO 8R5531	ITR	R\$175,30	R\$350,60
22	1	Un	Cartucho bomba 5T0570	HYBEL	R\$1.478,02	R\$1.478,02
23	1	Pç	Chave Geral (1) 7N0718	CTP	R\$108,62	R\$108,62
24	1	Pç	Coletor 612298	MAHLE	R\$1.324,37	R\$1.324,37
25	1	Pç	CORREIA 9L2526	GOODYEAR	R\$93,50	R\$93,50
26	2	Pç	CORREIA 366275	GOODYEAR	R\$98,13	R\$196,26
27	2	Pç	CORREIA 3T4377	GOODYEAR	R\$94,69	R\$189,39
28	4	Pç	CORRENTE TANDEM 5T0735	DAIDO	R\$1.336,06	R\$5.344,26
29	4	Pç	COXIM 6Y9960	ELIOFLEX	R\$100,19	R\$400,76
30	2	Pç	COXIM 9W9920	ELIOFLEX	R\$195,23	R\$390,47
31	2	Pç	EIXO 8M4978	PV	R\$814,28	R\$1.628,56
32	2	Pç	ESPACADOR 8D2638	ARCA	R\$25,78	R\$51,56
33	4	Pç	FAROL 9X1439	ARTEB	R\$87,48	R\$349,92
34	4	Pç	BUCHA 8J6384	MAIOCHI	R\$91,26	R\$365,03
35	2	Pç	MANGUEIRA 1078147	GOODYEAR	R\$125,63	R\$251,26
36	2	Pç	MANGUEIRA 1078148	GOODYEAR	R\$141,79	R\$283,57
37	30	Pç	ANEL 4J7533	APC	R\$2,93	R\$87,83
38	2	Pç	AMORTECEDOR VOLANTE 22360737	MONROE	R\$434,29	R\$868,59
39	1	Pç	Garfo 8Y1592	ITR	R\$599,97	R\$599,97
40	1	Pç	JUNTA 7E9817	WAS	R\$45,88	R\$45,88
41	1	Pç	Junta do carter 1154202	WAS	R\$80,09	R\$80,09
42	3	Pç	Junta escape 6I3034	WAS	R\$38,15	R\$114,45
43	1	Pç	Junta Tampa de valvula 1192940	WAS	R\$61,35	R\$61,35

44	8	Pç	LAMINA 5D9558	METISA	R\$797,10	R\$6.376,84
45	1	Pç	MANGOTE 6L3929	SNG	R\$101,40	R\$101,40
46	1	Pç	MANGUEIRA 6L3929	GOODYEAR	R\$46,57	R\$46,57
47	1	Pç	MANGUEIRA 7C3615	GOODYEAR	R\$61,35	R\$61,35
48	1	Pç	MANGUEIRA 7C3699	GOODYEAR	R\$108,10	R\$108,10
49	2	Pç	Parafuso 2Y5829	CISER	R\$9,45	R\$18,90
50	26	Pç	Parafuso lamina 3F5108	CISER	R\$4,22	R\$109,63
51	2	Pç	Pino 8D2429	MAIOCHI	R\$62,39	R\$124,78
52	1	Un	Polia 8W5533	PV	R\$532,61	R\$532,61
53	26	Pç	Porca 4K0367	CISER	R\$1,81	R\$47,02
54	1	Un	Respiro 2W9162	PV	R\$100,71	R\$100,71
55	1	Un	Retentor 11992921	ARCA	R\$74,76	R\$74,76
56	2	Pç	RETENTOR 6V8082	ARCA	R\$61,35	R\$122,70
57	4	Pç	RETENTOR 4L9822	ARCA	R\$53,62	R\$214,47
58	4	Pç	RETENTOR 5K2595	ARCA	R\$46,05	R\$184,21
59	1	Pç	ROLAMENTO 8E1263	NTN	R\$196,44	R\$196,44
60	1	Pç	SILENCIOSO 7C3693	SILENMAK	R\$577,11	R\$577,11
61	3	Pç	SOLENOIDE 8C3663	CTP	R\$768,57	R\$2.305,70
62	1	Pç	TAMPA 7S6340	PV	R\$102,77	R\$102,77
63	2	Pç	Terminal cilindro direção 6G1780	BEJOL	R\$213,45	R\$426,90
64	10	Pç	TIRA DESGASTE 1289654	MAIOCHI	R\$44,68	R\$446,84
65	3	Pç	Valvula 1M0570	MAHLE	R\$354,21	R\$1.062,62
66	1	Un	Vedador 6V9748	APC	R\$20,39	R\$20,39
67	4	Pç	Reparo Lamina 2384462	METISA	R\$74,07	R\$296,28
68	4	Pç	Retentor Cubo 5K5288	ARCA	R\$76,48	R\$305,92
69	8	Pç	Trava 2G8615	MAIOCHI	R\$3,44	R\$27,50
70	6	Pç	RETENTOR 2G8777	ARCA	R\$49,67	R\$298,02
71	10	Pç	ANEL 9M2092	APC	R\$7,73	R\$77,34
72	4	Pç	Pino 8W5293	MAIOCHI	R\$80,61	R\$322,42
73	4	Pç	Reparo Levante 7X2767	ARCA	R\$88,85	R\$355,40
74	100	Ho	MÃO DE OBRA EM SERVIÇO ESPECIALIZADA EM: SERVIÇO NO SISTEMA HIDRAULICO DE ALTA PRESSÃO (BOMBAS E COMANDOS HIDRAULICOS). DIAGNOSTICO COM SCANEAMENTO E MANUTENÇÃO NOS SISTEMAS DE TRANSMISSÃO HIDRAULICA E ELETRONICAS E SISTEMA DE INJEÇÃO ELETRONICA EMBARCADA E SISTEMA DE INJEÇÃO MECANICA COMPLETA DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K.	COMPEC	R\$124,26	R\$12.426,09
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$60.700,00

LOTE 04 – PEÇAS E MÃO DE OBRA P/ MAQUINA RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416E

ITEM	QUANT.	MED.	DESCRIÇÃO MATERIAIS/SERVIÇOS	MARCA	VLR. ITEM	VLR. GLOBAL
1	6	Pç	Arruela (1) 9R0366	CISER	R\$26,42	R\$158,54
2	12	Pç	ARRUELA 9R0158	CISER	R\$12,70	R\$152,38
3	2	Pç	ARRUELA (2) 9R0366	CISER	R\$43,23	R\$86,46
4	1	Un	BOMBA DE AGUA 2258016	HYBEL	R\$775,84	R\$775,84
5	6	Pç	BUCHA 23722582	MAIOCHI	R\$80,30	R\$481,79

6	2	Pç	BUCHA 2136702	MAIOCHI	R\$62,11	R\$124,23
7	2	Pç	BUCHA 2744274	MAIOCHI	R\$72,92	R\$145,83
8	2	Pç	BUCHA 2370944	MAIOCHI	R\$84,93	R\$169,85
9	2	Pç	BUCHA 2096181	MAIOCHI	R\$80,47	R\$160,94
10	2	Pç	Cabo de freio de mão 2615519	CABLEX	R\$159,91	R\$319,82
11	4	Pç	CALÇO 9R8291	FORTY	R\$12,18	R\$48,72
12	1	Pç	Chave 8H5306	CTP	R\$14,92	R\$14,92
13	1	Pç	CHAVE GERAL(2) 7N0718	CTP	R\$89,39	R\$89,39
14	2	Pç	CILINDRO MESTRE 1233426	MB	R\$666,72	R\$1.333,44
15	2	Pç	Correia 1303216	GOODYEAR	R\$80,47	R\$160,94
16	2	Pç	Correia 1309984	GOODYEAR	R\$80,64	R\$161,28
17	4	Pç	COXIM 9W9952	ELIOFLEX	R\$109,29	R\$437,15
18	16	Pç	DENTE 6Y6335	ITR	R\$79,61	R\$1.273,77
19	6	Pç	ESPACADOR 9R5429	ARCA	R\$24,54	R\$147,23
20	2	Pç	Mangueira 2112661	GOODYEAR	R\$258,73	R\$517,46
21	2	Pç	MANGUEIRA 2277448	GOODYEAR	R\$455,17	R\$910,34
22	2	Pç	MANGUEIRA 2277449	GOODYEAR	R\$30,53	R\$61,07
23	2	Pç	MANGUEIRA 2289129	GOODYEAR	R\$128,16	R\$256,32
24	1	Pç	MANGUEIRA 7W2327	GOODYEAR	R\$88,53	R\$88,53
25	2	Pç	MANGUEIRA 2289130	GOODYEAR	R\$164,36	R\$328,72
26	1	Pç	HÉLICE 1423391	BRASIL	R\$771,55	R\$771,55
27	1	Pç	MANGUEIRA 2106141	GOODYEAR	R\$255,30	R\$255,30
28	2	Pç	MANGUEIRA 2246237	GOODYEAR	R\$97,96	R\$195,93
29	32	Pç	PARAFUSO 5/8X3 3/4 LA	CISER	R\$5,84	R\$186,73
30	3	Pç	PINO 1014020	MAIOCHI	R\$144,98	R\$434,93
31	2	Pç	PINO 9R9812	MAIOCHI	R\$133,31	R\$266,61
32	1	Pç	Pino inferior 3005440	MAIOCHI	R\$140,69	R\$140,69
33	1	Pç	Pino superior 2908156	MAIOCHI	R\$459,12	R\$459,12
34	32	Pç	PORCA 5/8UNC	CISER	R\$1,81	R\$57,78
35	2	Pç	PORCA 8T3652	CISER	R\$53,36	R\$106,71
36	2	Pç	REPARO 2764172	ARCA	R\$194,90	R\$389,80
37	1	Un	REPARO BOMBA 3073043	HYBEL	R\$779,10	R\$779,10
38	2	Pç	Reparo Cilindro Giro 2332622	ARCA	R\$163,33	R\$326,66
39	2	Pç	Reparo cilindro mestre 1135048	APC	R\$194,04	R\$388,09
40	2	Pç	Reparo Giro 2332622	ARCA	R\$156,47	R\$312,94
41	2	Pç	REPARO LEVANTE 2332628	ARCA	R\$158,01	R\$316,03
42	1	Pç	Retentor 2164457	ARCA	R\$80,47	R\$80,47
43	2	Pç	RETENTOR CUBO 2295092	ARCA	R\$209,96	R\$419,92
44	12	Un	UNHA 2085235	METISA	R\$61,25	R\$734,96
45	1	Pç	Cabo da Lança 2762353	CABLEX	R\$259,41	R\$259,41
46	4	Pç	Terminal de direção 2074272	BEJOL	R\$508,02	R\$2.032,07
47	4	Pç	BRAÇO DA DIREÇÃO 2105946	CTP	R\$1.418,72	R\$5.674,87
48	100	Ho	MÃO DE OBRA EM SERVIÇO ESPECIALIZADA EM: SERVIÇO NO SISTEMA HIDRAULICO DE ALTA PRESSÃO (BOMBAS E COMANDOS HIDRAULICOS). DIAGNOSTICO COM SCANEAMENTO E MANUTENÇÃO NOS SISTEMAS DE TRANSMISSÃO HIDRAULICA E ELETRONICAS E	COMPEC	R\$124,05	R\$12.404,94

			SISTEMA DE INJEÇÃO ELETRONICA EMBARCADA E SISTEMA DE INJEÇÃO MECANICA COMPLETA DA RETRO CATERPILLAR 416E.			
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$35.400,00

LOTE 05 – PEÇAS E MÃO DE OBRA P/ MAQUINA PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12B

ITEM	QUANT.	MED.	DESCRIÇÃO MATERIAIS/SERVIÇOS	MARCA	VLR. ITEM	VLR. GLOBAL
1	1	Un	ACUMULADOR 76028575	FRENOMAX	R\$1.204,92	R\$1.204,92
2	1	Pç	ANEL 75206398	APC	R\$31,25	R\$31,25
3	1	Pç	ANEL 70927747	APC	R\$6,01	R\$6,01
4	18	Un	Arruela 70928178	CISER	R\$4,63	R\$83,36
5	1	Pç	ARRUELA 75216672	CISER	R\$13,90	R\$13,90
6	4	Pç	ARRUELA 79057892	CISER	R\$17,00	R\$67,99
7	2	Pç	ARRUELA 79057891	CISER	R\$30,38	R\$60,76
8	12	Pç	ARRUELA 79058189	CISER	R\$19,22	R\$230,67
9	2	Pç	ARRUELA 79058188	CISER	R\$30,55	R\$61,10
10	1	Pç	Bomba 75206390	HYBEL	R\$2.554,21	R\$2.554,21
11	6	Pç	BUCHA 75219071	MAIOCHI	R\$61,45	R\$368,70
12	4	Pç	BUCHA 75216645	MAIOCHI	R\$74,50	R\$298,02
13	2	Pç	BUCHA 75213179	MAIOCHI	R\$92,87	R\$185,74
14	2	Pç	BUCHA 75213660	MAIOCHI	R\$75,02	R\$150,05
15	2	Pç	BUCHA 75218127	MAIOCHI	R\$112,95	R\$225,90
16	2	Pç	BUCHA 75222645	MAIOCHI	R\$97,68	R\$195,36
17	2	Pç	BUCHA 8280391	MAIOCHI	R\$48,75	R\$97,51
18	2	Pç	BUCHA 75222313	MAIOCHI	R\$70,72	R\$141,44
19	1	Pç	BUCHA 75216676	MAIOCHI	R\$72,62	R\$72,62
20	1	Pç	BUCHA 75216668	MAIOCHI	R\$76,90	R\$76,90
21	4	Pç	BUCHA 70928851	MAIOCHI	R\$63,18	R\$252,71
22	2	Pç	CABO 75216020	CABLEX	R\$80,68	R\$161,37
23	12	Pç	CALÇO 75217637	FORTY	R\$6,87	R\$82,40
24	12	Pç	CALÇO 75213290	FORTY	R\$13,73	R\$164,80
25	12	Pç	CALÇO 75213767	FORTY	R\$5,15	R\$61,80
26	1	Pç	Cilindro Mestre 75217202	MB	R\$332,86	R\$332,86
27	3	Pç	Cruzeta 75285164	SNG	R\$141,97	R\$425,92
28	1	Pç	Defletor 73118063	ITR	R\$658,84	R\$658,84
29	8	Pç	DENTE 75224766	ITR	R\$141,27	R\$1.130,20
30	36	Pç	Disco 73118089	FRENOMAX	R\$32,10	R\$1.155,51
31	22	Un	Disco 73118088	FRENOMAX	R\$33,64	R\$740,18
32	8	Un	Disco 73118133	FRENOMAX	R\$39,82	R\$318,58
33	2	Un	Disco 79058186	FRENOMAX	R\$508,47	R\$1.016,94
34	2	Pç	ENGRENAGEM 79065934	PV	R\$260,07	R\$520,15
35	6	Pç	ENGRENAGEM 79065933	PV	R\$340,93	R\$2.045,55
36	6	Pç	ESPAÇADOR 75221871	ARCA	R\$7,04	R\$42,22
37	1	Pç	ESTATOR 75206486	PV	R\$328,57	R\$328,57
38	1	Pç	FILTRO 73118171	WEGA	R\$79,99	R\$79,99
39	1	Pç	FLANGE 75216670	PV	R\$77,08	R\$77,08
40	1	Pç	FLANGE 75216671	PV	R\$253,38	R\$253,38

41	1	Pç	FLANGE 70673881	PV	R\$248,74	R\$248,74
42	16	Pç	GRAXEIRA 10H25	WURTH	R\$2,15	R\$34,33
43	10	Pç	GRAXEIRA 70914465	WURTH	R\$2,23	R\$22,26
44	1	Pç	HÉLICE 752029843	BRASIL	R\$219,39	R\$219,39
45	1	Pç	IMPULSOR 75206393	BIAGIO	R\$826,92	R\$826,92
46	1	Pç	LAMINA 75285208	METISA	R\$1.652,62	R\$1.652,62
47	16	Pç	PARAFUSO 70931930	CISER	R\$4,21	R\$67,39
48	4	Pç	PASTILHA 79085961	FRENOMAX	R\$21,12	R\$84,48
49	4	Pç	PINO 75219869	MAIOCHI	R\$103,00	R\$412,00
50	4	Pç	PINO 75239509	MAIOCHI	R\$126,86	R\$507,45
51	2	Pç	PINO 75218505	MAIOCHI	R\$164,45	R\$328,90
52	2	Pç	PINO 75218611	MAIOCHI	R\$69,69	R\$139,39
53	2	Pç	PINO 75213655	MAIOCHI	R\$81,02	R\$162,04
54	2	Pç	PINO 75218614	MAIOCHI	R\$92,70	R\$185,40
55	2	Pç	PINO 75222646	MAIOCHI	R\$102,31	R\$204,62
56	2	Pç	PINO 75218644	MAIOCHI	R\$81,88	R\$163,76
57	1	Pç	PINO 75216674	MAIOCHI	R\$133,21	R\$133,21
58	1	Pç	PINO 75216669	MAIOCHI	R\$128,75	R\$128,75
59	4	Pç	PINO 75213763	MAIOCHI	R\$28,16	R\$112,62
60	4	Pç	PINO 75213766	MAIOCHI	R\$8,75	R\$35,01
61	3	Pç	PLACA 73118174	PV	R\$127,20	R\$381,61
62	1	Pç	PLACA 73118173	PV	R\$133,90	R\$133,90
63	16	Pç	PORCA 5251410	CISER	R\$2,41	R\$38,48
64	12	Pç	RASPADOR 1086	PV	R\$7,72	R\$92,70
65	1	Pç	RETENTOR 73118064	ARCA	R\$64,72	R\$64,72
66	1	Pç	ROLAMENTO 73118072	NTN	R\$77,42	R\$77,42
67	1	Pç	ROLAMENTO 75216664	NTN	R\$134,07	R\$134,07
68	1	Pç	ROLAMENTO 75206479	NTN	R\$275,35	R\$275,35
69	3	Pç	ROLAMENTO 71004929	NTN	R\$116,22	R\$348,67
70	1	Pç	ROLAMENTO 79058167	NTN	R\$98,02	R\$98,02
71	1	Pç	rolamento 79042276	NTN	R\$562,72	R\$562,72
72	1	Pç	ROLAMENTO 79057884	NTN	R\$407,02	R\$407,02
73	2	Pç	ROLAMENTO 79042277	NTN	R\$145,75	R\$291,49
74	2	Pç	ROLAMENTO 79040174	NTN	R\$480,83	R\$961,66
75	6	Pç	ROLAMENTO 79065931	NTN	R\$41,72	R\$250,31
76	4	Pç	SATÉLITE 79057889	PV	R\$277,41	R\$1.109,64
77	1	Pç	SILENCIOSO 75216114	SILENMAK	R\$139,22	R\$139,22
78	1	Pç	TAMPA 75206399	PV	R\$274,32	R\$274,32
79	1	Pç	TAMPA 75216675	PV	R\$66,78	R\$66,78
80	1	Pç	TAMPA 75216666	PV	R\$131,67	R\$131,67
81	1	Pç	TAMPA 75216665	PV	R\$175,27	R\$175,27
82	1	Pç	TUBO 75216115	SILENMAK	R\$26,61	R\$26,61
83	1	Pç	TUBO 75218597	SILENMAK	R\$77,08	R\$77,08
84	1	Pç	TURBINA 75206488	BIAGIO	R\$769,40	R\$769,40
85	1	Pç	VALVULA COM PEDAL 75215160	MAHLE	R\$696,46	R\$696,46
86	8	Pç	VEDADOR 75216644	APC	R\$7,38	R\$59,00
87	2	Pç	VEDADOR 75216677	APC	R\$71,75	R\$143,50

88	2	Pç	VEDADOR 75216667	APC	R\$20,08	R\$40,16
89	150	Ho	MÃO DE OBRA EM SERVIÇO ESPECIALIZADA EM: SERVIÇO NO SISTEMA HIDRAULICO DE ALTA PRESSÃO (BOMBAS E COMANDOS HIDRAULICOS). DIAGNOSTICO COM SCANEAMENTO E ANUTENÇÃO NOS SISTEMAS DE TRANSMISSÃO HIDRAULICA E ELETRONICAS E SISTEMA DE INJEÇÃO ELETRONICA EMBARCADA E SISTEMA DE INJEÇÃO MECANICA COMPLETA DA PÁ CARREGADEIRA NEW	COMPEC	R\$103,52	R\$15.527,71
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$45.000,00

LOTE 06 – PEÇAS E MÃO DE OBRA P/ TRATOR FORD 7610

ITEM	QUANT.	MED.	DESCRIÇÃO MATERIAIS/SERVIÇOS	MARCA	VLR. ITEM	VLR. GLOBAL
1	3	Pç	ANEL BORRACHA E1NN7R526AANH	APC	R\$7,21	R\$21,64
2	4	Pç	BIELA COMPLETA E4HN6200ACNH	SNG	R\$877,28	R\$3.509,10
3	2	Pç	BUCHA CAR109972	MAIOCHI	R\$50,86	R\$101,73
4	4	Pç	BUCHA MANGA EIXO C5NN3110OBCI	MAIOCHI	R\$12,72	R\$50,87
5	2	Pç	BUJÃO 390628SNH	SNH	R\$7,38	R\$14,77
6	1	Pç	CABEÇOTE E1NN6049ABNH	PV	R\$2.768,80	R\$2.768,80
7	2	Pç	CALOTA CABO RODA C5NN1130A	CABLEX	R\$26,13	R\$52,25
8	3	Pç	CAMISA STD D7NN6055AKS	MB	R\$152,43	R\$457,30
9	1	Pç	CARCAÇA AÇO DIFERENCIAL CAR127711NH	PV	R\$842,22	R\$842,22
10	2	Pç	CARCAÇA DA PLANETARIA ZP4472352103Z	PV	R\$892,05	R\$1.784,11
11	2	Pç	CARCAÇA EIXO CAR118376	PV	R\$1.301,57	R\$2.603,13
12	4	Pç	CRUZETA CAR40889	SNG	R\$34,54	R\$138,16
13	2	Pç	CUBO RODA DIANTEIRO	PV	R\$109,98	R\$219,96
14	1	Pç	DEFLETOR C5NN8N630CNH	ITR	R\$14,78	R\$14,78
15	12	Pç	DISCO ZP2002202019NH	FRENOMAX	R\$330,29	R\$3.963,54
16	2	Pç	DISCO AÇO CAR110643	FRENOMAX	R\$8,42	R\$16,84
17	8	Pç	DISCO BRONZE CAR110644	FRENOMAX	R\$19,42	R\$155,38
18	2	Pç	ENGRENAGEM CRA12550	PV	R\$29,90	R\$59,81
19	2	Pç	ENGRENAGEM AÇO CAR125549	PV	R\$771,25	R\$1.542,50
20	2	Pç	ENGRENAGEM INTERNA 4472352168Z	PV	R\$615,38	R\$1.230,76
21	1	Pç	FILTRO BLINDADO E5NN6714AANH	WEGA	R\$23,89	R\$23,89
22	1	Pç	INTERRUPTOR PRESSÃO D6NN9278ANH	MAHLE	R\$30,76	R\$30,76
23	2	Pç	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO E3NN3289AA	BEJOL	R\$135,93	R\$271,86
24	2	Pç	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO E3NN3290AA	BEJOL	R\$135,93	R\$271,86
25	1	Pç	JUNTA CABEÇOTE E8NN6051AAABR	WAS	R\$24,23	R\$24,23
26	1	Pç	JUNTA TAMPA DIANTEIRA C5NE6020ANH	WAS	R\$76,30	R\$76,30
27	4	Pç	PISTÃO EONN6108AANH	CRAQUE	R\$282,00	R\$1.127,99
28	1	Pç	PLACA E1NN7B500AANH	PV	R\$422,91	R\$422,91
29	2	Pç	RETENTOR 0750110147Z	ARCA	R\$42,96	R\$85,92
30	2	Pç	RETENTOR MANGA EIXO CONN3A208ASH	ARCA	R\$21,65	R\$43,30
31	2	Pç	RETENTOR RODA DIANTEIRA NP111AR	ARCA	R\$10,31	R\$20,62

32	4	Pç	ROLAMENTO 0750117062Z	NTN	R\$229,76	R\$919,06
33	1	Pç	ROLAMENTO ZP0750117195NH	NTN	R\$392,33	R\$392,33
34	2	Pç	ROLAMENTO A&S C1VV1200AAS	NTN	R\$31,45	R\$62,90
35	2	Pç	ROLAMENTO A&S EA1215BAS	NTN	R\$31,45	R\$62,90
36	2	Pç	ROLAMENTO AÇO CAR27309	NTN	R\$174,08	R\$348,17
37	6	Pç	ROLAMENTO ROLOS 84996806Z	NTN	R\$52,07	R\$312,44
38	1	Pç	SEDE VALVULA D3NN6056ENH	WURTH	R\$32,65	R\$32,65
39	2	Pç	SEMI-EIXO LONGO CAR40888DR	PV	R\$495,95	R\$991,89
40	1	Pç	SILENCIOSO D8NN5230FANH	SILENMAK	R\$265,04	R\$265,04
41	1	Pç	VIRABREQUIM E5NN6303CB	PV	R\$2.232,45	R\$2.232,45
42	100	Ho	MÃO DE OBRA EM SERVIÇO ESPECIALIZADA EM: SERVIÇO NO SISTEMA HIDRAULICO DE ALTA PRESSÃO (BOMBAS E COMANDOS HIDRAULICOS). DIAGNOSTICO COM SCANEAMENTO E MANUTENÇÃO NOS SISTEMAS DE TRANSMISSÃO HIDRAULICA E ELETRONICAS E SISTEMA DE INJEÇÃO ELETRONICA EMBARCADA E SISTEMA DE INJEÇÃO MECANICA COMPLETA DA PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND 120B	COMPEC	R\$77,33	R\$7.733,09
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$35.300,00

LOTE 07 – PEÇAS E MÃO DE OBRA P/ MAQUINA ROLO COMPACTADOR CA25

ITEM	QUANT.	MED.	DESCRIÇÃO MATERIAIS/SERVIÇOS	MARCA	VLR. ITEM	VLR. GLOBAL
1	1	Pç	ANEL O" 813612	APC	R\$4,45	R\$4,45
2	1	Pç	ANEL O" 813616	APC	R\$24,85	R\$24,85
3	2	Pç	ANEL O" 813819	APC	R\$78,85	R\$157,70
4	4	Pç	ANEL O" 813818	APC	R\$18,52	R\$74,07
5	4	Pç	ANEL O" 813817	APC	R\$18,86	R\$75,42
6	3	Pç	ANEL O" 813613	APC	R\$35,65	R\$106,94
7	1	Pç	ANEL O" 480343	APC	R\$8,23	R\$8,23
8	2	Pç	ANEL O" 480633	APC	R\$14,74	R\$29,48
9	2	Pç	ANEL O" 813615	APC	R\$19,19	R\$38,39
10	2	Pç	ANEL O" 813620,	APC	R\$40,79	R\$81,58
11	2	Pç	ANEL O" 813611	APC	R\$43,54	R\$87,08
12	1	Pç	ANEL O" BOMBA VIBRADOR 813678	APC	R\$76,79	R\$76,79
13	9	Pç	BALDE DE ÓLEO W68	GT OIL	R\$123,59	R\$1.112,27
14	1	Pç	BOMBA DE CARGA 268964024	HYBEL	R\$2.478,44	R\$2.478,44
15	1	Pç	BOMBA HID.DUPLA 191504	HYBEL	R\$3.324,18	R\$3.324,18
16	1	Pç	BUCHA BRONZE 480385	MAIOCHI	R\$91,87	R\$91,87
17	1	Pç	BUCHA DO EIXO 813866	MAIOCHI	R\$95,99	R\$95,99
18	8	Pç	CALÇO CENTRAL 345871	FORTY	R\$40,11	R\$320,90
19	6	Pç	CALÇO CENTRAL 337045	FORTY	R\$42,68	R\$256,10
20	1	Pç	CAPA 195242	NTN	R\$230,38	R\$230,38
21	1	Pç	CAPA ROLAMENTO 195247	NTN	R\$162,50	R\$162,50

22	1	Pç	CONE 195241	NTN	R\$275,97	R\$275,97
23	1	Pç	CONE ROLAMENTO 195246	NTN	R\$247,18	R\$247,18
24	1	Pç	EIXO 813863	PV	R\$1.458,71	R\$1.458,71
25	4	Pç	ELEMENTO ELÁSTICO 450122	WEGA	R\$152,05	R\$608,19
26	1	Pç	FILTRO HIDRAULICO 813633	WEGA	R\$42,68	R\$42,68
27	1	Pç	GRUPO DE PISTÃO 195261	CRAQUE	R\$1.752,00	R\$1.752,00
28	1	Pç	GUIA DO PISTÃO 813870	CRAQUE	R\$482,86	R\$482,86
29	1	Pç	JUNTA 813623	WAS	R\$27,09	R\$27,09
30	1	Pç	JUNTA 920943	WAS	R\$45,25	R\$45,25
31	1	Pç	JUNTA 813862	WAS	R\$53,65	R\$53,65
32	1	Pç	JUNTA 813633	WAS	R\$32,05	R\$32,05
33	1	Pç	JUNTA 480382	WAS	R\$36,51	R\$36,51
34	1	Pç	KIT VEDAÇÃO 923567	APC	R\$765,52	R\$765,52
35	1	Pç	MANGUEIRA 813353	GOODYEAR	R\$275,97	R\$275,97
36	6	Pç	MOLA 893043	PV	R\$45,93	R\$275,59
37	6	Pç	MOLA DO PISTÃO 813853	CRAQUE	R\$276,83	R\$1.660,98
38	1	Pç	MOTOR HIDRAULICO 242938	DYNAPAC	R\$4.496,98	R\$4.496,98
39	9	Pç	PISTÃO 813873	CRAQUE	R\$715,81	R\$6.442,32
40	9	Pç	PISTÃO 195261	CRAQUE	R\$352,77	R\$3.174,92
41	1	Pç	PLACA 195243	PV	R\$761,42	R\$761,42
42	1	Pç	PLACA 195253	PV	R\$809,40	R\$809,40
43	2	Pç	PLACA 813683	PV	R\$345,06	R\$690,11
44	1	Pç	PLACA DO FLUXO 195244	PV	R\$1.323,13	R\$1.323,13
45	1	Pç	PLACA DO PISTÃO 813867	CRAQUE	R\$459,72	R\$459,72
46	1	Pç	PLACA DO PISTÃO 813878	CRAQUE	R\$513,04	R\$513,04
47	1	Pç	PLACA DO PISTÃO HIDROST. 813871	CRAQUE	R\$399,73	R\$399,73
48	1	Pç	PLACA GUIA PISTÃO 480388	CRAQUE	R\$767,59	R\$767,59
49	1	Pç	PRUFICADOR DE AR 5D3858	WEGA	R\$355,85	R\$355,85
50	1	Pç	RETENTOR 813624	ARCA	R\$53,99	R\$53,99
51	1	Pç	RETENTOR DA HIDROSTÁTICA 813622	ARCA	R\$47,83	R\$47,83
52	1	Pç	RETENTOR DO MOTOR HIDRÁUL 480398	ARCA	R\$67,54	R\$67,54
53	2	Pç	ROLAMENTO 480318	NTN	R\$278,88	R\$557,77
54	1	Pç	ROLAMENTO 813674	NTN	R\$300,18	R\$300,18
55	4	Pç	ROLAMENTO 813906	NTN	R\$182,55	R\$730,21
56	4	Pç	RÓTULA CENTRAL 100040	METISA	R\$256,43	R\$1.025,72
57	2	Pç	RÓTULA CENTRAL 813316	METISA	R\$53,65	R\$107,29
58	1	Pç	SELO DE BRONZE 195252	BEJOL	R\$20,05	R\$20,05
59	4	Pç	SUPORTE CABINE 243043	UNITEC	R\$199,86	R\$799,46
60	4	Pç	SUPORTE CABINE 813845	UNITEC	R\$275,29	R\$1.101,14
61	2	Pç	SUPORTE MOTOR 813645	DYNAPAC	R\$156,15	R\$312,31
62	3	Pç	VEDADOR CENTRAL 167032	APC	R\$17,83	R\$53,49

63	75	Ho	MÃO DE OBRA EM SERVIÇO ESPECIALIZADA EM: SERVIÇO NO SISTEMA HIDRAULICO DE ALTA PRESSÃO (BOMBAS E COMANDOS HIDRAULICOS). DIAGNOSTICO COM SCANEAMENTO E MANUTENÇÃO NOS SISTEMAS DE TRANSMISSÃO HIDRAULICA E ELETRONICAS E SISTEMA DE INJEÇÃO ELETRONICA EMBARCADA E SISTEMA DE INJEÇÃO MECANICA COMPLETA DO ROLO COMPACTADOR CA25.	COMPEC	R\$96,68	R\$7.250,86
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$49.500,00

LOTE 08 – PEÇAS E MÃO DE OBRA P/ MAQUINA ROLO COMPACTADOR CA15

ITEM	QUANT.	MED.	DESCRIÇÃO MATERIAIS/SERVIÇOS	MARCA	VLR. ITEM	VLR. GLOBAL
1	1	Pç	ANEL O" 813612	APC	R\$4,45	R\$4,45
2	1	Pç	ANEL O" 813616	APC	R\$24,85	R\$24,85
3	2	Pç	ANEL O" 813819	APC	R\$78,85	R\$157,70
4	4	Pç	ANEL O" 813818	APC	R\$18,52	R\$74,07
5	4	Pç	ANEL O" 813817	APC	R\$18,86	R\$75,42
6	3	Pç	ANEL O" 813613	APC	R\$35,65	R\$106,94
7	1	Pç	ANEL O" 480343	APC	R\$8,23	R\$8,23
8	2	Pç	ANEL O" 480633	APC	R\$14,74	R\$29,48
9	2	Pç	ANEL O" 813615	APC	R\$19,19	R\$38,39
10	2	Pç	ANEL O" 813620,	APC	R\$40,79	R\$81,58
11	2	Pç	ANEL O" 813611	APC	R\$43,54	R\$87,08
12	1	Pç	ANEL "O" BOMBA VIBRADOR 813678	APC	R\$76,79	R\$76,79
13	9	Pç	BALDE DE ÓLEO W68	GT OIL	R\$123,59	R\$1.112,27
14	1	Pç	BOMBA DE CARGA 268964024	HYBEL	R\$2.478,44	R\$2.478,44
15	1	Pç	BOMBA HID.DUPLA 191504	HYBEL	R\$3.324,18	R\$3.324,18
16	1	Pç	BUCHA BRONZE 480385	MAIOCHI	R\$91,87	R\$91,87
17	1	Pç	BUCHA DO EIXO 813866	MAIOCHI	R\$95,99	R\$95,99
18	8	Pç	CALÇO CENTRAL 345871	FORTY	R\$40,11	R\$320,90
19	6	Pç	CALÇO CENTRAL 337045	FORTY	R\$42,68	R\$256,10
20	1	Pç	CAPA 195242	NTN	R\$230,38	R\$230,38
21	1	Pç	CAPA ROLAMENTO 195247	NTN	R\$162,50	R\$162,50
22	1	Pç	CONE 195241	NTN	R\$275,97	R\$275,97
23	1	Pç	CONE ROLAMENTO 195246	NTN	R\$247,18	R\$247,18
24	1	Pç	EIXO 813863	PV	R\$1.458,71	R\$1.458,71
25	4	Pç	ELEMENTO ELÁSTICO 450122	WEGA	R\$152,05	R\$608,19
26	1	Pç	FILTRO HIDRAULICO 813633	WEGA	R\$42,68	R\$42,68
27	1	Pç	GRUPO DE PISTÃO 195261	CRAQUE	R\$1.752,00	R\$1.752,00
28	1	Pç	GUIA DO PISTÃO 813870	CRAQUE	R\$482,86	R\$482,86
29	1	Pç	JUNTA 813623	WAS	R\$27,09	R\$27,09
30	1	Pç	JUNTA 920943	WAS	R\$45,25	R\$45,25
31	1	Pç	JUNTA 813862	WAS	R\$53,65	R\$53,65
32	1	Pç	JUNTA 813633	WAS	R\$32,05	R\$32,05
33	1	Pç	JUNTA 480382	WAS	R\$36,51	R\$36,51
34	1	Pç	KIT VEDAÇÃO 923567	APC	R\$765,52	R\$765,52

35	1	Pç	MANGUEIRA 813353	GOODYEAR	R\$275,97	R\$275,97
36	6	Pç	MOLA 893043	PV	R\$45,93	R\$275,59
37	6	Pç	MOLA DO PISTÃO 813853	CRAQUE	R\$276,83	R\$1.660,98
38	1	Pç	MOTOR HIDRAULICO 242938	DYNAPAC	R\$4.496,98	R\$4.496,98
39	9	Pç	PISTÃO 813873	CRAQUE	R\$715,81	R\$6.442,32
40	9	Pç	PISTÃO 195261	CRAQUE	R\$352,77	R\$3.174,92
41	1	Pç	PLACA 195243	PV	R\$761,42	R\$761,42
42	1	Pç	PLACA 195253	PV	R\$809,40	R\$809,40
43	2	Pç	PLACA 813683	PV	R\$345,06	R\$690,11
44	1	Pç	PLACA DO FLUXO 195244	PV	R\$1.323,13	R\$1.323,13
45	1	Pç	PLACA DO PISTÃO 813867	CRAQUE	R\$459,72	R\$459,72
46	1	Pç	PLACA DO PISTÃO 813878	CRAQUE	R\$513,04	R\$513,04
47	1	Pç	PLACA DO PISTÃO HIDROST. 813871	CRAQUE	R\$399,73	R\$399,73
48	1	Pç	PLACA GUIA PISTÃO 480388	CRAQUE	R\$767,59	R\$767,59
49	1	Pç	PRUFICADOR DE AR 5D3858	WEGA	R\$355,85	R\$355,85
50	1	Pç	RETENTOR 813624	ARCA	R\$53,99	R\$53,99
51	1	Pç	RETENTOR DA HIDROSTÁTICA 813622	ARCA	R\$47,83	R\$47,83
52	1	Pç	RETENTOR DO MOTOR HIDRÁUL. 480398	ARCA	R\$67,54	R\$67,54
53	2	Pç	ROLAMENTO 480318	NTN	R\$278,88	R\$557,77
54	1	Pç	ROLAMENTO 813674	NTN	R\$300,18	R\$300,18
55	4	Pç	ROLAMENTO 813906	NTN	R\$182,55	R\$730,21
56	4	Pç	RÓTULA CENTRAL 100040	METISA	R\$256,43	R\$1.025,72
57	2	Pç	RÓTULA CENTRAL 813316	METISA	R\$53,65	R\$107,29
58	1	Pç	SELO DE BRONZE 195252	BEJOL	R\$20,05	R\$20,05
59	4	Pç	SUPORTE CABINE 243043	UNITEC	R\$199,86	R\$799,46
60	4	Pç	SUPORTE CABINE 813845	UNITEC	R\$275,29	R\$1.101,14
61	2	Pç	SUPORTE MOTOR 813645	DYNAPAC	R\$156,15	R\$312,31
62	3	Pç	VEDADOR CENTRAL 167032	APC	R\$17,83	R\$53,49
63	75	Ho	MÃO DE OBRA EM SERVIÇO ESPECIALIZADA EM: SERVIÇO NO SISTEMA HIDRAULICO DE ALTA PRESSÃO (BOMBAS E COMANDOS HIDRAULICOS). DIAGNOSTICO COM SCANEAMENTO E MANUTENÇÃO NOS SISTEMAS DE TRANSMISSÃO HIDRAULICA E ELETRONICAS E SISTEMA DE INJEÇÃO ELETRONICA EMBARCADA E SISTEMA DE INJEÇÃO MECANICA COMPLETA DO ROLO COMPACTADOR CA25.	COMPEC	R\$96,68	R\$7.250,86
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$49.500,00

LOTE 09 – PEÇAS E MÃO DE OBRA P/ MAQUINA RETROESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB90

ITEM	QUANT.	MED.	DESCRIÇÃO MATERIAIS/SERVIÇOS	MARCA	VLR. ITEM	VLR. GLOBAL
1	2	Pç	ARTICULAÇÃO 8580594	CNH	R\$143,35	R\$286,71
2	2	Pç	BARRA 5805973	NTN	R\$204,37	R\$408,75
3	2	Pç	BOMBA HIDRAULICA 8580100	HYBEL	R\$2.363,58	R\$4.727,16
4	4	Pç	BUCHA 858031	MAIOCHI	R\$48,13	R\$192,51
5	4	Pç	BUCHA GUIA 8580021	MAIOCHI	R\$54,31	R\$217,25
6	2	Pç	CABO 8532645	CABLEX	R\$104,16	R\$208,32
7	2	Pç	CABO 8580274	CABLEX	R\$155,73	R\$311,45
8	2	Pç	CABO 858074	CABLEX	R\$147,99	R\$295,98
9	1	Pç	CAMISA 858004	MB	R\$952,93	R\$952,93
10	1	Pç	CAMISA 858008	MB	R\$1.068,43	R\$1.068,43
11	1	Pç	CARCAÇA 858060	PV	R\$634,60	R\$634,60
12	1	Pç	CARCAÇA 858059	PV	R\$695,27	R\$695,27
13	1	Pç	CARDAN 8501003	COMPOCARDAN	R\$994,52	R\$994,52
14	1	Pç	CILINDRO MESTRE 855752	MB	R\$775,54	R\$775,54
15	1	Pç	CUBO 8580003	PV	R\$354,77	R\$354,77
16	20	Pç	DENTE 752815	ITR	R\$57,07	R\$1.141,43
17	1	Pç	EIXO 8580010	PV	R\$765,23	R\$765,23
18	2	Pç	EIXO 8580590	PV	R\$353,74	R\$707,48
19	1	Pç	EIXO 8580509	PV	R\$373,68	R\$373,68
20	2	Pç	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO KTD90	MAIOCHI	R\$1.242,89	R\$2.485,79
21	2	Pç	EMBUCHAMENTO TRASEIRO KTT90	MAIOCHI	R\$2.534,44	R\$5.068,87
22	2	Pç	HELICE 228132	BRASIL	R\$306,12	R\$612,25
23	2	Pç	FILTRO DE AR 71101599	WEGA	R\$227,06	R\$454,11
24	1	Pç	REPARO 8581725	ARCA	R\$306,12	R\$306,12
25	2	Pç	REPARO 15429C2	ARCA	R\$147,13	R\$294,26
26	2	Pç	REPARO 858193	ARCA	R\$130,80	R\$261,60
27	2	Pç	REPARO 8742861	ARCA	R\$121,35	R\$242,70
28	2	Pç	REPARO 8782461	ARCA	R\$118,95	R\$237,90
29	2	Pç	REPARO 8782462	ARCA	R\$127,53	R\$255,07
30	2	Pç	REPARO 874286	ARCA	R\$136,30	R\$272,60
31	1	Pç	RESERVATORIO 82003369	HYBEL	R\$190,44	R\$190,44
32	2	Pç	RETENTOR 75288011	ARCA	R\$128,74	R\$257,49
33	2	Pç	RETENTOR 85824344	ARCA	R\$187,18	R\$374,37
34	4	Pç	RETENTOR J925529	ARCA	R\$111,04	R\$444,14
35	4	Pç	ROLAMENTO 75208250	NTN	R\$76,66	R\$306,63
36	2	Pç	ROLAMENTO 81818397	NTN	R\$265,73	R\$531,46
37	2	Pç	ROLAMENTO 81824478	NTN	R\$117,05	R\$234,10
38	2	Pç	ROLAMENTO 81845711	NTN	R\$151,09	R\$302,18
39	2	Pç	ROLAMENTO 82958961	NTN	R\$243,91	R\$487,81
40	2	Pç	ROLAMENTO 82959373	NTN	R\$366,28	R\$732,57
41	2	Pç	ROLAMENTO 83912252	NTN	R\$103,99	R\$207,98
42	2	Pç	ROLAMENTO 85806002	NTN	R\$462,03	R\$924,06
43	4	Pç	ROLAMENTO 9968228	NTN	R\$63,77	R\$255,07

44	2	Pç	ROLAMENTO 9968250	NTN	R\$71,84	R\$143,68
45	2	Pç	ROLAMENTO 9968268	NTN	R\$138,88	R\$277,75
46	2	Pç	ROLAMENTO 9968270	NTN	R\$266,42	R\$532,84
47	2	Pç	ROLAMENTO 9968276	NTN	R\$183,64	R\$367,28
48	4	Pç	ROLAMENTO 9968277	NTN	R\$67,72	R\$270,90
49	2	Pç	ROLAMENTO 9968278	NTN	R\$84,56	R\$169,13
50	1	Pç	SAPATA 81873219	ITR	R\$640,27	R\$640,27
51	1	Pç	SILENCIOSO 75262043	SILENMAK	R\$717,62	R\$717,62
52	100	Ho	MÃO DE OBRA EM SERVIÇO ESPECIALIZADA EM: SERVIÇO NO SISTEMA HIDRAULICO DE ALTA PRESSÃO (BOMBAS E COMANDOS HIDRAULICOS). DIAGNOSTICO COM SCANEAMENTO E MANUTENÇÃO NOS SISTEMAS DE TRANSMISSÃO HIDRAULICA E ELETRONICAS E SISTEMA DE INJEÇÃO ELETRONICA EMBARCADA E SISTEMA DE INJEÇÃO MECANICA COMPLETA DA RETRO NEW HOLLAND LB90.	COMPEC	R\$108,29	R\$10.828,72
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$44.800,00

LOTE 10 – PEÇAS E MÃO DE OBRA P/ MAQUINA PÁ CARREGADEIRA DOOSAN DL250

ITEM	QUANT.	MED.	DESCRIÇÃO MATERIAIS/SERVIÇOS	MARCA	VLR. ITEM	VLR. GLOBAL
1	2	Pç	CORREIA ALTERNADOR 65.96801-0194	GOODYEAR	R\$143,77	R\$287,54
2	2	Pç	CORREIA AR CONDICIONADO 2106.1019D25	GOODYEAR	R\$112,34	R\$224,68
3	4	Pç	REPARO K9004589	ARCA	R\$262,98	R\$1.051,94
4	1	Pç	HORIMETRO 300635-00009	WILLTEC	R\$535,59	R\$535,59
5	12	Pç	DENTE 47134004	ITR	R\$162,33	R\$1.947,92
6	24	Pç	PARAFUSO S05655466	CISER	R\$6,79	R\$162,99
7	24	Pç	PORCA 4012933	CISER	R\$2,67	R\$64,00
8	2	Pç	CANTO 47134005	ITR	R\$124,88	R\$249,75
9	2	Pç	CANTO 47134006	ITR	R\$124,88	R\$249,75
10	1	Pç	ESCAPAMENTO K1014424A	NTN	R\$1.294,49	R\$1.294,49
11	2	Pç	PONTEIRA 20300055	DOOSAN	R\$517,38	R\$1.034,76
12	2	Pç	REPARO K9004590	ARCA	R\$240,65	R\$481,31
13	2	Pç	REPARO 4440625K	ARCA	R\$182,94	R\$365,88
14	8	Pç	DISCO FREIO 2.22200013IP	FRENOMAX	R\$229,32	R\$1.834,55
15	6	Pç	DISCO FREIO 222.200.012	FRENOMAX	R\$331,86	R\$1.991,18
16	2	Pç	ANEL DO PISTÃO K9004338	APC	R\$76,44	R\$152,88
17	8	Pç	ANEL ORING. 2180-1105D9	APC	R\$9,45	R\$75,58
18	4	Pç	ARRUELA 2114-1059D39	CISER	R\$22,84	R\$91,36
19	4	Pç	ARRUELA DS0401180	CISER	R\$17,69	R\$70,75
20	1	Pç	ARRUELA CALÇO BALANÇA 4114-1930	CISER	R\$199,78	R\$199,78
21	2	Pç	ARRUELA DA ENGENRAGEM 2.114-00809	CISER	R\$39,34	R\$78,68
22	2	Pç	CALÇO 1.114-00385	FORTY	R\$29,03	R\$58,06
23	1	Pç	BORDA DA LAMINA 4713-1190A	ITR	R\$1.520,72	R\$1.520,72
24	2	Pç	BUCHA K1030743	MAIOCHI	R\$90,53	R\$181,06
25	1	Pç	BUCHA ARTICULADO DO MEIO 4110-1380A	MAIOCHI	R\$331,86	R\$331,86

26	1	Pç	BUCHA BALANÇÃ 4110-1410	MAIOCHI	R\$442,66	R\$442,66
27	2	Pç	BUCHA DA ARTICULAÇÃO K1017109	MAIOCHI	R\$231,04	R\$462,07
28	2	Pç	RETENTOR CUBO RODA K9004352	ARCA	R\$245,81	R\$491,61
29	2	Pç	RETENTOR DA PONTA DE EIXO 2.180-00670	ARCA	R\$142,74	R\$285,49
30	2	Pç	RETENTOR DA TRANSMISSÃO 1.180-00530	ARCA	R\$181,22	R\$362,44
31	2	Pç	RETENTOR DIANTEIRO 65.01510-0157	ARCA	R\$165,07	R\$330,15
32	2	Pç	RETENTOR PINHÃO 2.180-00669	ARCA	R\$143,77	R\$287,54
33	2	Pç	RETENTOR TRASEIRO 65.01510-0040	ARCA	R\$176,07	R\$352,14
34	1	Pç	RETROVISOR K1011225	DOOSAN	R\$388,55	R\$388,55
35	1	Pç	ROLAMENTO 2.109-00233	NTN	R\$307,31	R\$307,31
36	2	Pç	MANGUEIRA HIDRAULICA DS2045440	GOODYEAR	R\$157,52	R\$315,05
37	1	Pç	MANGUEIRA HIDRAULICA DS2045458	GOODYEAR	R\$246,33	R\$246,33
38	2	Pç	MANGUEIRA HIDRAULICA DS2054226	GOODYEAR	R\$43,11	R\$86,23
39	1	Pç	MANGUEIRA INFERIOR K1017611A	GOODYEAR	R\$108,57	R\$108,57
40	1	Pç	MANGUEIRA RADIADOR K1017612	GOODYEAR	R\$145,67	R\$145,67
41	6	Pç	PARAFUSO TRAVA PINO S0511866	CISER	R\$4,45	R\$26,70
42	1	Pç	PINO 123-00425	MAIOCHI	R\$503,13	R\$503,13
43	2	Pç	PINO 4123-2368B	MAIOCHI	R\$208,54	R\$417,07
44	2	Pç	PINO K1018541	MAIOCHI	R\$93,62	R\$187,23
45	2	Pç	PINO K1024501	MAIOCHI	R\$317,95	R\$635,90
46	50	Ho	MÃO DE OBRA EM SERVIÇO ESPECIALIZADA EM: SERVIÇO NO SISTEMA HIDRAULICO DE ALTA PRESSÃO (BOMBAS E COMANDOS HIDRAULICOS). DIAGNOSTICO COM SCANEAMENTO E MANUTENÇÃO NOS SISTEMAS DE TRANSMISSÃO HIDRAULICA E ELETRONICAS E SISTEMA DE INJEÇÃO ELETRONICA EMBARCADA E SISTEMA DE INJEÇÃO MECANICA COMPLETA DA PÁ CARREGADEIRA DOOSAN DL250.	COMPEC	R\$121,62	R\$6.081,01
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$27.000,00

LOTE 11 – PEÇAS E MÃO DE OBRA P/ MAQUINA PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND W170B

ITEM	QUANT.	MED.	DESCRIÇÃO MATERIAIS/SERVIÇOS	MARCA	VLR. ITEM	VLR. GLOBAL
1	2	Pç	CORREIA MOTOR 87397416	GOODYEAR	R\$90,79	R\$181,58
2	2	Pç	CORREIA TRANSMISSÃO 860268	GOODYEAR	R\$93,69	R\$187,38
3	1	Pç	ESTICADOR 2852398	PV	R\$215,69	R\$215,69
4	2	Pç	ROLAMENTO 432765A1	NTN	R\$245,90	R\$491,80
5	2	Pç	PINO SUPERIOR 87401084	MAIOCHI	R\$217,59	R\$435,17
6	2	Pç	RETENTOR 391281A1	ARCA	R\$39,64	R\$79,27
7	2	Pç	ROLAMENTO 391276A1	NTN	R\$266,31	R\$532,62
8	2	Pç	ROLAMENTO 391359A1	NTN	R\$186,52	R\$373,04
9	2	Pç	RETENTOR 356210A1	ARCA	R\$60,06	R\$120,12
10	6	Pç	PARAFUSO 24D26	CISER	R\$5,15	R\$30,89
11	1	Pç	BUCHA 356199A1	MAIOCHI	R\$100,03	R\$100,03
12	1	Pç	BUCHA 3561200,	MAIOCHI	R\$81,68	R\$81,68
13	6	Pç	ARRUELA 14D17	CISER	R\$1,46	R\$8,74
14	2	Pç	PINO 356201A1	MAIOCHI	R\$187,90	R\$375,79
15	4	Pç	ARRUELA 87016617	CISER	R\$2,57	R\$10,30

16	4	Pç	CALÇO 87373120	FORTY	R\$29,17	R\$116,68
17	2	Pç	CRUZETA 801020	SNG	R\$212,26	R\$424,52
18	2	Pç	CONEXÃO 217-152	NTN	R\$32,60	R\$65,21
19	2	Pç	CONEXÃO 217191	NTN	R\$50,45	R\$100,90
20	4	Pç	ANEL 238-6012	APC	R\$27,12	R\$108,46
21	4	Pç	ANEL 2386018	APC	R\$31,91	R\$127,66
22	9	Pç	DENTE 84168135	ITR	R\$144,49	R\$1.300,40
23	9	Pç	TRAVA 84168136	MAIOCHI	R\$33,63	R\$302,68
24	7	Pç	SUPORTE 841681343	UNITEC	R\$241,26	R\$1.688,82
25	2	Pç	SUPORTE 84168137	UNITEC	R\$340,79	R\$681,57
26	2	Pç	REPARO DIREÇÃO 8605262	ARCA	R\$94,38	R\$188,75
27	4	Pç	RETENTOR 84152963	ARCA	R\$49,59	R\$198,37
28	2	Pç	MANGUEIRA 87436780	GOODYEAR	R\$109,82	R\$219,64
29	4	Pç	REPARO CAÇAMBA 87442965	ARCA	R\$92,31	R\$369,25
30	4	Pç	REPARO LEVANTE 87495411	ARCA	R\$97,12	R\$388,48
31	2	Pç	BUCHA 84625378	MAIOCHI	R\$153,06	R\$306,12
32	3	Pç	MANGUEIRA 8500731	GOODYEAR	R\$140,88	R\$422,63
33	12	Pç	PRISIONEIRO 87354740	CISER	R\$44,95	R\$539,45
34	12	Pç	PORCA 84478805	CISER	R\$29,00	R\$348,02
35	2	Pç	RETENTOR 87588611	ARCA	R\$481,49	R\$962,99
36	2	Pç	ROLAMENTO 384969A1	NTN	R\$545,67	R\$1.091,34
37	100	Ho	MÃO DE OBRA EM SERVIÇO ESPECIALIZADA EM: SERVIÇO NO SISTEMA HIDRAULICO DE ALTA PRESSÃO (BOMBAS E COMANDOS HIDRAULICOS). DIAGNOSTICO COM SCANEAMENTO E MANUTENÇÃO NOS SISTEMAS DE TRANSMISSÃO HIDRAULICA E ELETRONICAS E SISTEMA DE INJEÇÃO ELETRONICA EMBARCADA E SISTEMA DE INJEÇÃO MECANICA COMPLETA DA PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND W170B.	COMPEC	R\$124,24	R\$12.423,66
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$25.600,00

LOTE 12 – PEÇAS E MÃO DE OBRA P/ TRATOR NEW HOLLAND TT3840

ITEM	QUANT.	MED.	DESCRIÇÃO MATERIAIS/SERVIÇOS	MARCA	VLR. ITEM	VLR. GLOBAL
1	1	Pç	MOTOR PARTIDA 4728682	CNH	R\$1.276,80	R\$1.276,80
2	10	Pç	PARAFUSO 11306921	CISER	R\$5,66	R\$56,56
3	4	Pç	FAROL 84468319	ARTEB	R\$91,29	R\$365,16
4	1	Pç	ALTERNADOR 87393884	CNH	R\$718,47	R\$718,47
5	1	Pç	BOMBA DÁGUA 2854835	HYBEL	R\$353,33	R\$353,33
6	4	Pç	ROLAMENTO DE ESFERA 5174609	NTN	R\$58,06	R\$232,25
7	2	Pç	CORREIA 75629	GOODYEAR	R\$48,98	R\$97,96
8	2	Pç	ROLAMENTO 5109977	NTN	R\$100,19	R\$200,38
9	2	Pç	ANEL 5131232	APC	R\$47,79	R\$95,57
10	4	Pç	PINO 5173252	MAIOCHI	R\$42,13	R\$168,52
11	2	Pç	GREMALHEIRA 5191770	ARCA	R\$413,61	R\$827,23
12	2	Pç	CABO 84216035	CABLEX	R\$107,38	R\$214,76

13	2	Pç	CABO 5094508	CABLEX	R\$1.152,63	R\$2.305,27
14	4	Pç	RETENTOR 5175996	ARCA	R\$51,73	R\$206,92
15	4	Pç	RETENTOR EIXO 5177709	ARCA	R\$44,53	R\$178,12
16	2	Pç	SENSOR 84365554	CNH	R\$76,55	R\$153,11
17	2	Pç	LUVA 5167167	PV	R\$127,59	R\$255,19
18	2	Pç	RETENTOR 47525362	ARCA	R\$40,42	R\$80,83
19	2	Pç	PORCA CASTELO 5142020	CISER	R\$56,35	R\$112,70
20	2	Pç	AMORTECEDOR 87732038	MONROE	R\$145,24	R\$290,48
21	2	Pç	CABO FREIO 87752994	CABLEX	R\$91,29	R\$182,58
22	4	Pç	BUCHA 87301590	MAIOCHI	R\$31,00	R\$123,99
23	2	Pç	RETENTOR 5184124	ARCA	R\$56,00	R\$112,00
24	2	Pç	TUBO 8148185	SILENMAK	R\$199,53	R\$399,05
25	1	Pç	SILENCIOSO 47423113	SILENMAK	R\$109,60	R\$109,60
26	2	Pç	ABRAÇADEIRA 82033570	MAIOCHI	R\$16,79	R\$33,58
27	4	Pç	JUNTA 98400791	WAS	R\$26,89	R\$107,54
28	4	Pç	JUNTA 4851921	WAS	R\$38,70	R\$154,82
29	2	Pç	TAMPA COMBUSTIVEL 82824624	PV	R\$40,08	R\$80,16
30	4	Pç	PARAFUSO 11106621	CISER	R\$7,71	R\$30,83
31	4	Pç	ANEL 10263460	APC	R\$8,90	R\$35,61
32	2	Pç	BUCHA 87371275	MAIOCHI	R\$80,67	R\$161,33
33	4	Pç	CRUZETA 5191024	SNG	R\$90,94	R\$363,77
34	4	Pç	SUPORTE 5165271	UNITEC	R\$98,48	R\$393,92
35	4	Pç	DISCO FREIO 87313939	FRENOMAX	R\$93,17	R\$372,69
36	2	Pç	DISCO FREIO 5119327	FRENOMAX	R\$82,56	R\$165,11
37	4	Pç	TERMINAL DE DIREÇÃO 82991340	BEJOL	R\$102,07	R\$408,30
38	50	Ho	MÃO DE OBRA EM SERVIÇO ESPECIALIZADA EM: SERVIÇO NO SISTEMA HIDRAULICO DE ALTA PRESSÃO (BOMBAS E COMANDOS HIDRAULICOS). DIAGNOSTICO COM SCANEAMENTO E MANUTENÇÃO NOS SISTEMAS DE TRANSMISSÃO HIDRAULICA E ELETRONICAS E SISTEMA DE INJEÇÃO ELETRONICA EMBARCADA E SISTEMA DE INJEÇÃO MECANICA COMPLETA DO TRATOR NEW HOLLAND TT3840.	COMPEC	R\$93,51	R\$4.675,52
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$16.100,00

LOTE 13 – PEÇAS E MÃO DE OBRA P/ TRATOR JOHN DEERE 6165

ITEM	QUANT.	MED.	DESCRIÇÃO MATERIAIS/SERVIÇOS	MARCA	VLR. ITEM	VLR. GLOBAL
1	4	Pç	ANEL CQ00845	APC	R\$176,66	R\$706,64
2	2	Pç	ANEL VEDADOR DQ02137	APC	R\$80,21	R\$160,42
3	1	Pç	ARTICULAÇÃO DQ00242	JD	R\$43,26	R\$43,26
4	1	Pç	BOMBA HIDRAULICA DQ00366	HYBEL	R\$454,58	R\$454,58
5	1	Pç	BRAÇO CQ00267	JD	R\$171,71	R\$171,71
6	4	Pç	BUCHA CQ00171	MAIOCHI	R\$34,54	R\$138,17
7	1	Pç	CAIXA DQ02367	SNG	R\$766,18	R\$766,18
8	2	Pç	CAPA CQ00031	NTN	R\$155,80	R\$311,60
9	2	Pç	CAPA RETENTOR CQ00039	ARCA	R\$128,61	R\$257,23
10	1	Pç	CATACRA CQ00532	JD	R\$33,87	R\$33,87
11	1	Pç	COLAR EMBREAGEM CQ00533	ARCA	R\$59,35	R\$59,35
12	1	Pç	CONJUNTO BLINDAGEM DQ00318	JD	R\$514,09	R\$514,09
13	2	Pç	CORREIA CQ00626	GOODYEAR	R\$279,10	R\$558,21
14	2	Pç	EIXO CQ00063	ITR	R\$182,99	R\$365,99
15	2	Pç	EIXO CQ00019	ITR	R\$93,54	R\$187,09
16	2	Pç	EIXO CQ00043	ITR	R\$180,43	R\$360,86
17	1	Pç	EIXO COM ENGRENAGEM DQ01720	ITR	R\$289,71	R\$289,71
18	1	Pç	EIXO DIANTEIRO DQ01751	ITR	R\$198,55	R\$198,55
19	2	Pç	ENGRENAGEM DQ01763	PV	R\$128,27	R\$256,53
20	2	Pç	ENGRENAGEM DQ00095	PV	R\$286,46	R\$572,92
21	2	Pç	ENGRENAGEM DQ00183	PV	R\$196,51	R\$393,01
22	1	Pç	ENGRENAGEM CQ02017	PV	R\$303,39	R\$303,39
23	1	Pç	ENGRENAGEM DQ00035	PV	R\$161,62	R\$161,62
24	2	Pç	ENGRENAGEM DQ00040	PV	R\$117,84	R\$235,67
25	1	Pç	ENGRENAGEM CQ00423	PV	R\$81,24	R\$81,24
26	1	Pç	ENGRENAGEM CQ00630	PV	R\$182,14	R\$182,14
27	1	Pç	ENGRENAGEM CQ04251	PV	R\$129,81	R\$129,81
28	1	Pç	FLANGE CQ00534	PV	R\$118,69	R\$118,69
29	2	Pç	MANIVELA CQ00020	JD	R\$100,22	R\$200,43
30	6	Pç	PARAFUSO OLHAL CQ00096	JD	R\$42,76	R\$256,53
31	4	Pç	PINO CQ00042	MAIOCHI	R\$81,24	R\$324,94
32	1	Pç	PIVO CQ00191	DANNA	R\$32,16	R\$32,16
33	1	Pç	POLIA DQ00045	ITR	R\$99,88	R\$99,88
34	1	Pç	POLIA CQ 02306	ITR	R\$679,13	R\$679,13
35	1	Pç	ROLAMENTO DQ00651	NTN	R\$87,33	R\$87,33
36	2	Pç	ROLAMENTO DQ00814	NTN	R\$50,96	R\$101,92
37	1	Pç	SEM-FIM TUBO DQ01176	ITR	R\$770,62	R\$770,62
38	1	Pç	Barra de tração L115073	DANNA	R\$1.418,49	R\$1.418,49

39	50	Ho	MÃO DE OBRA EM SERVIÇO ESPECIALIZADA EM: SERVIÇO NO SISTEMA HIDRAULICO DE ALTA PRESSÃO (BOMBAS E COMANDOS HIDRAULICOS). DIAGNOSTICO COM SCANEAMENTO E MANUTENÇÃO NOS SISTEMAS DE TRANSMISSÃO HIDRAULICA E ELETRONICAS E SISTEMA DE INJEÇÃO ELETRONICA EMBARCADA E SISTEMA DE INJEÇÃO MECANICA COMPLETA DA TRATOR JOHN DEERE 6165.	COMPEC	R\$104,32	R\$5.216,16
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$17.200,00